
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/284/21  
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Zamość uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/239/20 Rady Gminy Zamość z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Zamość na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 389/21 z dnia 14 stycznia 2021 r., uchwałą  
nr XXVI/243/21  z dnia 28 stycznia 2021 r., zarządzeniem nr 398/21      z dnia 29 stycznia 2021 r., uchwałą nr 
XXVII/251/21 z dnia 25 lutego 2021 r. zarządzeniem nr 410/21 z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą nr 
XXVIII/261/21 z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem nr 427/21 z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem nr 
432 z dnia 14 kwietnia 2021 r.,  zarządzeniem nr 437/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r. uchwałą nr XXIX/265/21 
z dnia 29 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 444/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 451/21 z dnia 
7 maja 2021 r. uchwałą nr XXX/271/21 z dnia 27 maja 2021 r. i zarządzeniem nr 462/21 z dnia 31 maja 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 111.069.792,28 zł. zwiększa się o kwotę 
604.107,50 zł. i zmniejsza się o kwotę 122.497,99 zł.  tj. do kwoty w wysokości  111.551.401,79 zł. z tego: 
dochody bieżące ustalone na kwotę 104.647.178,60 zł. pozostają bez zmiany, oraz dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 6.422.613,68 zł. zwiększa się o kwotę 604.107,50 zł.  i zmniejsza się o kwotę 
122.497,99 tj. do kwoty 6.904.223,19 zł. 

- dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego  zwiększa się  do kwoty 122.497,99 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 116.177.011,12 zł. zwiększa się o kwotę 
2.619.505,57 zł. tj. do kwoty w wysokości  118.796.516.69 zł.  z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 100.794.604,96 zł., zwiększa się o kwotę 784.401,50 zł. tj. do kwoty 101.579.006,46 zł., oraz 
wydatki majątkowe ustalone w kwocie 15.382.406,16 zł. zwiększa się o kwotę 1.835.104,07 zł.  tj. do 
kwoty 17.217.510,23 zł. 

- ustaloną  w § 5 ust.1 rezerwę ogólną w kwocie  483.794,67 zł. zwiększa się  do kwoty   1.147.696,17 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 7.245.114,90 zł.  Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: -przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2021 r.

Poz. 3146



nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 2.228.479,10 zł. 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków  - 980.134,96 zł. 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – 4.036.500,84 zł. -zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy na kwotę 11.370.658,84 zł,  
zwiększa się o kwotę 2.137.896,06 zł  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt. 6 ustawy  do kwoty 13.508.554,90 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii  Europejskiej, dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały , 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3146



w 

złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 122 497,99

0,00 0,00

60017 0,00 122 497,99

0,00 0,00

0,00 122 497,99

razem: 0,00 122 497,99

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 69 877 382,06 69 877 382,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 122 497,99

majątkowe 0,00 122 497,99

Drogi wewnetrzne 0,00 122 497,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 122 497,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/284/21 Rady Gminy Zamość z dnia 30 czerwca 2021r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3146



010 0,00 481 609,51

0,00 458 119,00

01010 0,00 481 609,51

0,00 458 119,00

0,00 458 119,00

0,00 23 490,51

600 -122 497,99 0,00

0,00 0,00

60017 -122 497,99 0,00

0,00 0,00

-122 497,99 0,00

razem: -122 497,99 481 609,51

0,00 458 119,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 34 769 796,54 34 769 796,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 322 276,69 3 780 395,69

Rodzaj zadania: Zlecone

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 497,99 0,00

majątkowe 6 422 613,68 6 781 725,20

Drogi wewnetrzne 122 497,99 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 1 385 775,99 1 263 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 458 119,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

45 000,00 68 490,51

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00 526 609,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 458 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 458 119,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 65 200,00 546 809,51

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3146



-122 497,99 604 107,50

0,00 458 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 322 276,69 3 780 395,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 111 069 792,28 111 551 401,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3146



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 561 800,00 1 131 800,00 0,00 0,00 0,00 1 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 800,00 1 131 800,00 0,00 0,00 0,00 1 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 494 042,16 89 818,00 89 818,00 0,00 89 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 224,16 1 404 224,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 509 042,16 89 818,00 89 818,00 0,00 89 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 224,16 1 419 224,16 0,00 0,00

1 406 224,16 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 224,16 1 404 224,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 421 224,16 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 224,16 1 419 224,16 0,00 0,00

1 304 224,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 224,16 1 304 224,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 319 224,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 224,16 1 319 224,16 0,00 0,00

7 351 075,83 2 606 445,91 2 606 445,91 10 000,00 2 596 445,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 744 629,92 4 744 629,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

8 701 075,83 2 606 445,91 2 606 445,91 10 000,00 2 596 445,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 094 629,92 6 094 629,92 0,00 0,00

4 912 971,92 1 528 342,00 1 528 342,00 10 000,00 1 518 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 629,92 3 384 629,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

6 262 971,92 1 528 342,00 1 528 342,00 10 000,00 1 518 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 629,92 4 734 629,92 0,00 0,00

3 384 629,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 629,92 3 384 629,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

4 734 629,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 629,92 4 734 629,92 0,00 0,00

159 331,96 159 331,96 159 331,96 104 835,00 54 496,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 831,96 159 831,96 159 831,96 105 335,00 54 496,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/284/21 z dnia  30 czerwca 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 50 000,00

4 17

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3146



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

149 835,00 149 835,00 149 835,00 104 835,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 335,00 150 335,00 150 335,00 105 335,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 272,10 487 272,10 487 272,10 0,00 487 272,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 901,50 663 901,50 663 901,50 0,00 663 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 173,60 1 151 173,60 1 151 173,60 0,00 1 151 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 794,67 483 794,67 483 794,67 0,00 483 794,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 901,50 663 901,50 663 901,50 0,00 663 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 696,17 1 147 696,17 1 147 696,17 0,00 1 147 696,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 794,67 483 794,67 483 794,67 0,00 483 794,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 901,50 663 901,50 663 901,50 0,00 663 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 696,17 1 147 696,17 1 147 696,17 0,00 1 147 696,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 337 448,91 11 894 777,80 11 842 377,80 3 096 556,52 8 745 821,28 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 4 442 671,11 4 442 671,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

16 797 448,91 11 894 777,80 11 842 377,80 3 096 556,52 8 745 821,28 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 4 902 671,11 4 902 671,11 0,00 0,00

1 238 101,72 1 046 236,50 1 046 236,50 0,00 1 046 236,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 865,22 191 865,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

1 678 101,72 1 046 236,50 1 046 236,50 0,00 1 046 236,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 865,22 631 865,22 0,00 0,00

181 865,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 865,22 181 865,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

611 865,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 865,22 611 865,22 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 567 272,19 4 289 466,30 4 239 466,30 2 796 355,00 1 443 111,30 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 277 805,89 277 805,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 587 272,19 4 289 466,30 4 239 466,30 2 796 355,00 1 443 111,30 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 297 805,89 297 805,89 0,00 0,00

197 805,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 805,89 197 805,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

217 805,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 805,89 217 805,89 0,00 0,00

3 495 153,32 2 902 062,74 972 173,74 112 694,62 859 479,12 1 879 889,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 593 090,58 593 090,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595 153,32 3 002 062,74 1 022 173,74 112 694,62 909 479,12 1 929 889,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 593 090,58 593 090,58 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 993 000,00

przed zmianą 3 983 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 10 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 20 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 20 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 10 000,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 385 000,00

przed zmianą 385 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3146



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 659,13 1 214 568,55 771 568,55 107 694,62 663 873,93 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 090,58 208 090,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 659,13 1 264 568,55 821 568,55 107 694,62 713 873,93 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 090,58 208 090,58 0,00 0,00

44 188,83 44 188,83 44 188,83 0,00 44 188,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 188,83 94 188,83 94 188,83 0,00 94 188,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 538,73 897 140,00 190 000,00 0,00 190 000,00 671 000,00 36 140,00 0,00 0,00 0,00 217 398,73 217 398,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 104,07 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104,07 10 104,07 0,00 0,00

1 144 642,80 917 140,00 190 000,00 0,00 190 000,00 691 000,00 36 140,00 0,00 0,00 0,00 227 502,80 227 502,80 0,00 0,00

1 044 140,00 897 140,00 190 000,00 0,00 190 000,00 671 000,00 36 140,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 140,00 917 140,00 190 000,00 0,00 190 000,00 691 000,00 36 140,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 398,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 398,73 70 398,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 104,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104,07 10 104,07 0,00 0,00

80 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 502,80 80 502,80 0,00 0,00

70 398,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 398,73 70 398,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 104,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104,07 10 104,07 0,00 0,00

80 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 502,80 80 502,80 0,00 0,00

79 845 414,58 64 893 008,42 53 953 953,29 31 185 839,02 22 768 114,27 7 187 889,00 2 933 580,00 417 586,13 0,00 400 000,00 14 952 406,16 14 952 406,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619 505,57 784 401,50 714 401,50 500,00 713 901,50 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 104,07 1 835 104,07 0,00 0,00

82 464 920,15 65 677 409,92 54 668 354,79 31 186 339,02 23 482 015,77 7 257 889,00 2 933 580,00 417 586,13 0,00 400 000,00 16 787 510,23 16 787 510,23 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 428 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 418 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3146



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 769 796,54 34 769 796,54 1 836 509,54 1 038 438,15 798 071,39 0,00 32 933 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 769 796,54 34 769 796,54 1 836 509,54 1 038 438,15 798 071,39 0,00 32 933 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3146



Treść
Klasyfikacja

§
      Plan Kwota zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4

11 370 658,84 2 137 896,06 13 508 554,90 

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 2 228 479,10

2 228 479,10 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikajacych z rozliczenia środków okreslonych w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 980 134,96

980 134,96 

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 3 162 044,78

2 137 896,06 5 299 940,84 

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 5 000 000,00

5 000 000,00 

6 263 440,00 6 263 440,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 6 263 440,00 6 263 440,00 

2

Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu UE

963 0,00

0,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00 

4 Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem UE) 991,962 0,00
0,00 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 2021 r.

Przychody

Rozchody

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/284/21 Rady Gminy Zamość z dnia 30 czerwca 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3146



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/ Zadanie 
Kwota dotacji 

celowych 

Kwota dotacji 

podmiotowych 

Kwota dotacji 

przedmiotowyc

h

Kwota zmiany
Kwota dotacji 

celowych 

Kwota dotacji 

podmiotowych 

Kwota dotacji 

przedmiotowych

1
1 524 791,12 4 051 000,00 0,00 70 000,00 1 594 791,12 4 051 000,00

630 63095 6230

Stowarzyszenie Samorządowców 

"Euroregion Karpaty - Ukraina" - Ukraina -  

w ramach projektu "RoweLove Roztocze - 

razem pomimo granic"*

139 197,96

139 197,96 

630 63095 6230

Jaworowski Przyrodniczy Park Narodowy - 

Ukraina w ramach projektu "RoweLove 

Roztocze - razem pomimo granic"*

301 986,10

301 986,10 

630 63095 6230

Departament Ekologii i Zasobów 

Naturalnych Lwowskiej Obwodowej 

Administracji Państwowej - 

UkrainaStowarzyszenie Samorządowców 

"Euroregion Karpaty - Ukraina" - Ukraina - 

w ramach projektu "RoweLove Roztocze - 

razem pomimo granic"*

73 607,06

73 607,06 

801 80113 2360 Dowożenie dzieci niepełonsprawnych 

spełniających obowiązek szkolny
260 000,00

260 000,00

851 85154 2360 Profilkatyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych w ramach GPPiRPA

90 000,00
90 000,00

921 92105 2360

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez wdrażanie 

programu pobudzania aktywności 

obywatelskiej - organizacja przedsięwzięć 

z zakresu kultury 50 000,00 50 000,00

851 85195 2360 Realizacja zadań z zakresu ochrony 

zdrowia 
40 000,00 40 000,00

926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

sportu

600 000,00

20 000,00 620 000,00

801 80101 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 2 258 000,00 2 258 000,00

801 80103 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 900 000,00 900 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola 480 000,00 480 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/284/21 Rady Gminy Zamość z dnia 30 czerwca 2021r.

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r. 

Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów nie 

należących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3146



801 80149 2540 Niepubliczne przedszkola 230 000,00 230 000,00

801 80149 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 67 000,00 67 000,00

801 80150 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 110 000,00 110 000,00

852 85230 2360 Dożywianie osób i rodzin dotkniętych 

ubóstwem 20 000,00 20 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkola 6 000,00 6 000,00

2
1 785 400,54 2 126 889,00 0,00 0,00 1 785 400,54 2 126 889,00

600 60004 2310 Miasto Zamość / pokrycie kosztów ulg i 

zwolnień dla osób z terenu Gminy Zamość 

korzystających z przejazdów liniami MZK 

1 130 000,00

1 130 000,00

600 60014 6300 Powiat Zamojski / Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 3250L w m. 

Wierzchowiny i Skarszów - projekt 

budowlany*

250 000,00

250 000,00

600 60014 6300 Powiat Zamojski / Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 3212L w m. Zawada - 

projekt budowlany*  

180 000,00

180 000,00

630 63003 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość 

z/s w Wysokiem 17 000,00 17 000,00

630 63095 6220 Roztoczański Park Narodowy - w ramach 

projektu "RoweLove Roztocze - razem 

pomimo granic"

223 600,54

223 600,54

750 75075 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość 

z/s w Wysokiem

159 000,00
159 000,00

900 90013 2710 Miasto Zamość / dotacja do kosztów 

utrzymania Schroniska dla zwierząt 

1 800,00
1 800,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość 

z/s w Wysokiem

443 000,00
443 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna z/s w Mokrem 588 800,00
588 800,00

921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość 

z/s w Wysokiem

848 089,00
848 089,00

926 92605 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość 

z/s w Wysokiem

71 000,00
71 000,00

3 310 191,66 6 177 889,00 0,00 70 000,00 3 380 191,66 6 177 889,00

9 558 080,66

Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów należących 

do sektora finansów publicznych 

Razem 
Łącznie 9 488 080,66

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3146



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 404 224,16 10 000,00 25 000,00 1 419 224,16 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 404 224,16 10 000,00 25 000,00 1 419 224,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 304 224,16 10 000,00 25 000,00 1 319 224,16 
Realizacja budowy kanalizacji w m. Kalinowice na 

odcinku drogi gminnej i powiatowej - kontynuacja wniosku 

z 2019 roku
GZOK 61 224,16

61 224,16 
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową przyłączy 

w m. Żdanówek*
Urząd Gminy 

Zamość 150 000,00 150 000,00 
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Żadnówek, Lipsko, 

Zarzecze*
Urząd Gminy 

Zamość 85 000,00 85 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Płoskie i Zawada*
Urząd Gminy 

Zamość 408 000,00 408 000,00 

 Budowa wodociągu w m . Sitaniec Wolica (wzdłuż drogi 

do parkingu GDDKiA opracowanie dokumentacji i zakup 

mateteriałów"

GZOK 10 000,00
10 000,00 

"Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej w m. 

Sitaniec Błonie "Ferencówka" działka nr 157/14 GZOK 10 000,00 10 000,00   

"Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w m. 

Sitaniec Ferencówka - kontynuacja zadania z 2020 r.
GZOK 20 000,00

20 000,00   

."Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wysokie na 

działce 111/18 kontynuacja zadania z 2020 GZOK 10 000,00 10 000,00   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Białobrzegi (droga 

wewnętrzna nr ged. 828)
Urząd Gminy 

Zamość
10 000,00 10 000,00   0,00   0,00   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Wólka Panieńska 

(droga wewnętrna nr geod.140/37) *
Urząd Gminy 

Zamość
30 000,00 30 000,00   

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kalinowice*
Urząd Gminy 

Zamość
160 000,00 160 000,00   

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na działkach nr 491,348/3, 348/4  w m. 

Żdanów*

Urząd Gminy 

Zamość
150 000,00

150 000,00   

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kalinowice, 

Szopinek, Wólka Panieńska*
Urząd Gminy 

Zamość
200 000,00 200 000,00   

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/284/21 Rady Gminy Zamość z dnia 30 czerwca 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3146



Budowa przyłącza wodociągowego na działce 828 w m. 

Białobrzegi GZOK 0,00 0,00   10 000,00   10 000,00   

Budowa przyłączy wodociądowych w m. Żdanówek GZOK 0,00 0,00   15 000,00   15 000,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300,00 6 300,00   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Płoskie - etap III*
Urząd Gminy 

Zamość
6 300,00 6 300,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 700,00 43 700,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Płoskie - etap III*
Urząd Gminy 

Zamość
43 700,00

43 700,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 

"Zakup 2 samochodów służbowych dla pracowników 

grupy wod-kan".
GZOK 50 000,00

50 000,00 

600 Transport i łączność 4 744 629,92 690 000,00 2 040 000,00 6 094 629,92 

60016 Drogi gminne 3 384 629,92 0,00 1 350 000,00 4 734 629,92 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 384 629,92 0,00 1 350 000,00 4 734 629,92 
Podziały geodezyjne i wykup nieruchomości pod 

realizację zadania inwestycyjnego "Budowa drogi gminnej 

nr 110449L w m. Lipsko"

Urząd Gminy 

Zamość
50 000,00

50 000,00 
Przebudowa dróg gminnych nr 110433L i nr 110397L w 

m. Sitaniec Wolica w zakresie budowy chodnika - 

opracowanie dokumentacji budowlanej

Urząd Gminy 

Zamość
45 072,65

45 072,65 
Budowa chodnika przy drodze gminnej 112228L w 

miejscowości Białowola - etap II
Urząd Gminy 

Zamość
46 557,27

46 557,27 
Rozbudowa dróg gminnych nr 110381L i 110382L  w m. 

Szopinek*
Urząd Gminy 

Zamość 220 000,00 220 000,00 
Budowa drogi gminnej w m. Płoskie i Zawada – od drogi 

powiatowej nr 3217L do drogi krajowej nr 74*   
Urząd Gminy 

Zamość 180 000,00 180 000,00 
Rozbudowa drogi gminnej nr 110389L w m. Zawada i 

Płoskie*
Urząd Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 110378L w m. Sitaniec*
Urząd Gminy 

Zamość 0,00 0,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 110378L w m. Sitaniec*
Urząd Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 110406L w m. Wółka 

Panieńska*
Urząd Gminy 

Zamość 0,00 0,00 
Rozbudowa drogi gminnej nr 110406L w m. Wółka 

Panieńska*
Urząd Gminy 

Zamość 70 000,00 0,00 450 000,00 520 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów (biały 

wygon)*
Urząd Gminy 

Zamość 70 000,00 70 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110451L w m. Skokówka - ul. 

Ogrodnicza (część północna)*
Urząd Gminy 

Zamość 20 000,00 20 000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 110446L w zakresie 

wykonania chodnika w m. Skokówka (ul. Targowa) wraz z 

przebudową kanalizacji sanitarnej.*

Urząd Gminy 

Zamość
527 000,00 527 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3146



Budowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 110429L w 

m. Chyża GZOK
26 000,00 26 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 112227L w m.Pniówek (za 

szkołą)*
Urząd Gminy 

Zamość 2 120 000,00 2 120 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 112221L w m. Sitanieci Sitaniec 

Wolica*
Urząd Gminy 

Zamość 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110438L w m. Wólka Panieńska 

i Kalinowice(opracowanie dokumentacji)
Urząd Gminy 

Zamość 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 1 360 000,00 690 000,00 690 000,00 1 360 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 690 000,00 690 000,00 100 000,00 
Budowa drogi wewnętrznej ul. Graniczna (część 
północna) w m. Skokówka*

Urząd Gminy 

Zamość 50 000,00 50 000,00 
Budowa drogi wewnętrznej  na działkach geod. Nr 

251(obręcb Siedliska) oraz 1228 (obręb Zawada) w m 

Zawada

Urząd Gminy 

Zamość
50 000,00 50 000,00 

Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Wychody*
Urząd Gminy 

Zamość 240 000,00 240 000,00 

Budowa drogi wewnętrznej nr geod. 879 w m. Płoskie*
Urząd Gminy 

Zamość 330 000,00 330 000,00 
Budowa drogigminnej nr geod.128(obr. Wieprzec-

Wychody) i 493(obr.Zarzecze)- przedłużenie drogi 

gminnej nr 112233L w kierunku Wychody*

Urząd Gminy 

Zamość
690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 

Budowa drogi wewnętrznej nr geod.128(obr. Wieprzec-

Wychody) i 493(obr.Zarzecze)- przedłużenie drogi 

gminnej nr 112233L w kierunku Wychody*

Urząd Gminy 

Zamość
0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 120 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 120 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 120 000,00 120 000,00 

Zakup gruntów 
Urząd Gminy 

Zamość 120 000,00 120 000,00 

801 Oswiata i wychowanie 2 652 000,00 2 652 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 652 000,00 2 652 000,00 

6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 2 652 000,00 2 652 000,00 

Rozbudowa obiektu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 

m. Kalinowice -budowa sali gimnastycznej*

Urząd Gminy 

Zamość
2 626 000,00 2 626 000,00 

Wykonanie ogrodzenia wschodniej części działki Szkoły 

Podstawowej w Borowinie Sitanieckiej GZOK 26 000,00 26 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 442 671,11 0,00 460 000,00 4 902 671,11 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 973 000,00 3 973 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 063 411,00 2 063 411,00 

Odnawialne źródła energii w Gminie Zamośc - część III*
Urząd Gminy 

Zamość 2 063 411,00 2 063 411,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3146



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 909 589,00 1 909 589,00 

Odnawialne źródła energii w Gminie Zamośc - część III*
Urząd Gminy 

Zamość 1 909 589,00 1 909 589,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 865,22 0,00 440 000,00 631 865,22 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 865,22 0,00 430 000,00 611 865,22 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110431L 

w m. Boratatycze Kolonia
GZOK 23 781,96

23 781,96 
Budowa oświetlenia ulicznego w Kol. Hubale przy drodze 

gminnej nr geod. 590 GZOK 20 711,67
20 711,67 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110388L 

w miejsc. Lipsko-Kosobudy - II etap (zakup mapy, 

opracowanie dokumentacji i zakup materiałów)

GZOK 14 722,09

14 722,09 
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 112225L 

przy świetlicy w Lipsku Polesiu GZOK 35 160,89
35 160,89 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wólka Panieńska 

przy drogach gminnych wewnętrznych - posesje 40b, 40c, 

50o-50r, 52c - 52e, 53m-53z, 56L
GZOK 47 488,61

47 488,61 
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110450L 

(ul. Rzemieślnicza między ul. Łąkową a Ordynacką) w m. 

Skokówka
GZOK 40 000,00

40 000,00 
Budowa  oświetlenia ulicznego drogi gminnej 

wewnętrznej w m. Zawada (osiedle za kółkiem 

rolniczym)*

Urząd Gminy 

Zamość
0,00

0,00 120 000,00 120 000,00 
Budowa  oświetlenia ulicznego w m. Sitaniec- drogi 

gminne wewnętrzne na osiedlu Ferencówka*
Urząd Gminy 

Zamość
0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 
Budowa oświetlenia ulicznego dróg wewnętrznych nr 

850,233/18, 905 oraz drogi gminnej nr 110939L (obok 

Profilu) w m. Płoskie*

Urząd Gminy 

Zamość
0,00

0,00 190 000,00 190 000,00 
Budowa oswietlenia ulicznego drogi gminnej o nr 904/3 w 

m. Żdanów*
Urząd Gminy 

Zamość
0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Zamość*
Urząd Gminy 

Zamość 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 277 805,89   0,00 20 000,00 297 805,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 805,89   0,00 20 000,00 217 805,89 
Zakup i montaż elementów placu zabaw oraz zakup i 

montaż grilla w m. Białobrzegi GZOK 13 000,00
13 000,00 

Budowa zbiornika bezodpływowego z instalacją 

kanalizacyjną i umywalką w m. Łapiguz
Urząd Gminy 

Zamość
13 875,09

13 875,09 
Budowa studni wraz z instalacją sanitarną, hydroforem, 

umywalką z baterią w m. Łapiguz
Urząd Gminy 

Zamość
11 000,00

11 000,00 
Ocieplenie budynku gospodarczego z wykonaniem 

elewacji w m. Łapiguz
Urząd Gminy 

Zamość
13 000,00

13 000,00 
Budowa placu utwardzonego przy kaplicy św. Kazimierza 

w miejscowości Mokre
Urząd Gminy 

Zamość
35 000,00

35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3146



Budowa parkingu publicznego w m. Wychody - etap II
Urząd Gminy 

Zamość
35 635,09

35 635,09 
Zagospodarowanie placu wiejskiego na cele rekreacji i 

wypoczynku w m. Zarzecze elementy placów zabaw i 

siłowni terenowej

Urząd Gminy 

Zamość
32 295,71

32 295,71 

Urządzenie placu wiejskiego (altana) w m. Żdanówek
Urząd Gminy 

Zamość
44 000,00

44 000,00 
Budowa placu utwardzonego na działkach o nr ew.858/5 i 

858/6 w m. Mokre
Urząd Gminy 

Zamość
0,00

0,00 20 000,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 80 000,00 80 000,00 

Zakup samochodu ciężarowego dla grupy drogowej GZOK 80 000,00 80 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 593 090,58 593 090,58 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 208 090,58 208 090,58 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 090,58 208 090,58 
Urządzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jatutów - budowa parkingu*
Urząd Gminy 

Zamość
59 418,32

59 418,32 

Budowa parkingu obok świetlicy wiejskiej wraz z 

odwodnieniem wokół budynku świetlicy w m. Płoskie

Urząd Gminy 

Zamość
60 607,90

60 607,90 
Urządzenie placu przy świetlicy wiejskiej w m. 

Wierzchowiny- rekreacja
Urząd Gminy 

Zamość
16 584,40

16 584,40 
Budowa systemu monitoringu wokół budynku świetlicy 

wiejskiej w Mokrem GZOK 13 000,00
13 000,00 

Utwardzenie dojazdu do świetlicy i wykonanie dojścia do 

altanki m. Skaraszów GZOK 18 479,96
18 479,96 

Wykonanie klimatyzacji sali w świetlicy wiejskiej w m. 

Zawada GZOK 20 000,00
20 000,00 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Szopinek
Urząd Gminy 

Zamość
20 000,00

20 000,00 

92195 Pozostała działalność 385 000,00 385 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 664,00 168 664,00 

Budowa Centrum Kultury Dawnej w m. Wysokie* Urząd Gminy 

Zamość
168 664,00

168 664,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 336,00 216 336,00 

Budowa Centrum Kultury Dawnej w m. Wysokie* Urząd Gminy 

Zamość
216 336,00 216 336,00 

926 Kultura fizyczna 217 398,73 0,00 10 104,07 227 502,80 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 147 000,00 147 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 107 000,00 
Budowa boiska wielofunkcyjnego do siatkówki i 

koszykówki o nawierzchni poliuretanowej wraz z 

kompletem koszy do koszykówki, komplet słupków 

alumniowych do siatkówki na placu gminnym przy placu 

zabaw w m. Szopinek.*

Urząd Gminy 

Zamość
62 000,00

62 000,00 

Budowa ogrodzenia na boisku sportowym w m. Zawada GZOK 45 000,00
45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3146



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00 
Zakup zestawu nagłośnienia obiektu boiska sportowego 

w m. Zawada GZOK 0,00
0,00 

Zakup stadionowej tablicy wyników i zestawu 

nagłośnienia obiektu boiska sportowego w m. Zawada
GZOK 40 000,00

40 000,00 

92695 Pozostałe zadania 70 398,73 0,00 10 104,07 80 502,80 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 398,73 0,00 10 104,07 80 502,80 

Wykonanie otwartej strefy aktywności w m. Sitaniec na 

działce nr 238/2

Urząd Gminy 

Zamość
35 895,93

0,00 10 104,07 46 000,00 

Budowa altany na boisku sportowym w m. Chyża
Urząd Gminy 

Zamość 34 502,80 34 502,80 

14 174 014,50 700 000,00 2 535 104,07 16 009 118,57 

* przedsięwzięcia WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3146



 

środki własne 
budżet 

państwa

środki z budżetu 

UE
środki własne 

środki z budżetu 

UE
środki własne 

budżet 

państwa

środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7

417 586,13 35 350,00 0,00 382 236,13 417 586,13 35 350,00 0,00 382 236,13 

630 353 500,08 35 350,00 0,00 318 150,08 353 500,08 35 350,00 0,00 318 150,08 

63095 353 500,08 35 350,00 0,00 318 150,08 353 500,08 35 350,00 0,00 318 150,08 

RoweLove Roztocze - razem 

pomimo granic* Urząd Gminy 

w Zamościu 

353 500,08 35 350,00 0,00 318 150,08

353 500,08 35 350,00 0,00 318 150,08 

801 64 086,05 0,00 0,00 64 086,05 64 086,05 0,00 0,00 64 086,05 

80195 64 086,05 0,00 0,00 64 086,05 64 086,05 0,00 0,00 64 086,05 

Z uczniami w europejski świat 

wartości*

Szkoła 

Podstawowa 

Płoskie

64 086,05 0,00 0,00 64 086,05

64 086,05 0,00 0,00 64 086,05 

4 418 000,00 2 179 625,00 0,00 2 238 375,00 10 000,00 0,00 4 428 000,00 2 189 625,00 0,00 2 238 375,00 

010 50 000,00 43 700,00 0,00 6 300,00 50 000,00 43 700,00 0,00 6 300,00 

01010 50 000,00 43 700,00 0,00 6 300,00 50 000,00 43 700,00 0,00 6 300,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

m. Płoskie - etap III*

Urząd Gminy 

w Zamościu 

50 000,00 43 700,00 0,00 6 300,00

50 000,00 43 700,00 0,00 6 300,00 

900 3 983 000,00 1 919 589,00 0,00 2 063 411,00 10 000,00 0,00 3 993 000,00 1 929 589,00 0,00 2 063 411,00 

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
3 973 000,00 1 909 589,00 0,00 2 063 411,00

3 973 000,00 1 909 589,00 0,00 2 063 411,00 

Odnawialne źródła energii w 

Gminie Zamośc - część III*

Urząd Gminy 

w Zamościu 

3 973 000,00 1 909 589,00 0,00 2 063 411,00

3 973 000,00 1 909 589,00 0,00 2 063 411,00 

90015 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Zamość*

Urząd Gminy 

w Zamościu 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 385 000,00 216 336,00 0,00 168 664,00 385 000,00 216 336,00 0,00 168 664,00 

92195 385 000,00 216 336,00 0,00 168 664,00 385 000,00 216 336,00 0,00 168 664,00 

Budowa Centrum Kultury Dawnej 

w m. Wysokie* Urząd Gminy 

w Zamościu 

385 000,00 216 336,00 0,00 168 664,00

385 000,00 216 336,00 0,00 168 664,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 835 586,13 2 214 975,00 0,00 2 620 611,13 10 000,00 0,00 4 845 586,13 2 224 975,00 0,00 2 620 611,13 

*przedsięwzięcie WPF

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXII/284/21 Rady Gminy Zamość z dnia 30 czerwca 2021r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

RAZEM

Pozostała działalność

WYDATKI  MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Planowane 

wydatki 

w tym:

 /*

Turystyka
Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

Jednostka 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3146


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-07-14T11:26:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




